
 

 

 
 

 
AS.ZZO.271.11.2020 - 4034       Marszów, dnia 02.12.2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Marszowie, działając na podstawie przepisów art. 86 ust. 5 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004  (Dz. U.2019 r., 1843 t.j.) Prawo zamówień publicznych, przekazuje informacje 

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Usługa kompleksowego ubezpieczenia  
Zakładu Zagospodarowania Odpadów Spółka z o.o. w Marszowie,  

nr sprawy: AS.ZZO.271.11.2020 
 

Część I: „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenie pojazdów” 

Część II: „Grupowe Ubezpieczenie na Życie” 

Część III: „Ubezpieczenie odpowiedzialności prawnej z tytułu zanieczyszczenia środowiska” 

Część IV: „Ubezpieczenie odpowiedzialności za roszczenia w związku ze składowaniem 

lub magazynowaniem odpadów” 

 

1. Kwota, jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 
Część I:   1 068 000,00 zł  
Część II:     254 000,00 zł  
Część III:    105 000,00 zł  
Część IV:      50 000,00 zł  
 
 

2. Złożono ofert: 3 

Część I:  

Oferta nr 1 

Wykonawca: Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Pl. Cyryla Ratajskiego 8; 61-726 Poznań 
 
Cena oferty: 1 138 195,02 zł  
Termin wykonania zamówienia: Zgodnie z SIWZ 

 

Kryterium jakościowe 40% 

 

Fakultatywne warunki dodatkowe, 

dotyczące Zadania I 

Rodzaj warunku wprowadzanego  

w ofercie przez Wykonawcę 

Akceptacja 
(prosimy wypełnić tylko 

jedną opcję dla każdego 

warunku dodatkowego) 

UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK 

Podwyższenie limitu na jedno i wszystkie zdarzenia 15.000.000 PLN –   15 punktów  NIE 



 

2 

 

w rocznym okresie ubezpieczenia dla szkód 

spowodowanych pożarem, eksplozją, dymem, sadzą 

do wysokości: 

20.000.000 PLN –   20 punktów  NIE  

25.000.000 PLN –   25 punktów  NIE  

35.000.000 PLN –   30 punktów  NIE  

Obniżenie wysokości franszyzy redukcyjnej dla 

szkód spowodowanych pożarem, eksplozją, dymem, 

sadzą do wysokości: 

7,5% wysokości odszkodowania  

nie mniej niż 50.000 PLN – 3 punkty 
 NIE  

5% wysokości odszkodowania  

nie mniej niż 25.000 PLN – 5 punktów 
 NIE  

Podwyższenie limitu w klauzuli przepięć do poziomu 1.000.000 PLN – 1 punkt   NIE 

UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK 

Obniżenie franszyz do następującego poziomu: 

   * Franszyza redukcyjna dla sprzętu stacjonarnego  50 zł 

   * Franszyza redukcyjna dla sprzętu przenośnego 50 zł 

   * Franszyza redukcyjna dla danych i oprogramowania oraz zwiększonych kosztów działalności 100 zł 

   * Franszyza integralna 50 zł 

     -  1 punkt 

 NIE 

UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ  

W ZWIĄZKU Z PROWADZONĄ DZIAŁALNOŚCIĄ I POSIADANYM MIENIEM 

Podwyższenie limitu w klauzuli OC pracodawcy do poziomu 750.000 zł –  1 punkt TAK 

UBEZPIECZENIE AUTOCASCO  

Przyjęcie gwarantowanej sumy ubezpieczenia autocasco  (GSU) w każdym rocznym okresie ubezpieczenia 

dla wszystkich pojazdów – stała suma ubezpieczenia autocasco – 1 punkt 
TAK 

Uznanie za szkodę częściową uszkodzenie ubezpieczonego pojazdu w takim zakresie, że koszt jego naprawy 

nie przekracza 80% wartości pojazdu w dniu ustalenia odszkodowania – 1 punkt 
TAK 

 

Część II:  

Oferta nr 1 

Wykonawca: POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Jana Pawła II 
24, 00-133 Warszawa  
Oddziała PZU Życie S.A., ul. Kupiecka 24, 65-426 Zielona Góra  
 
Cena oferty: 225 146,88 zł  

Termin wykonania zamówienia: Zgodnie z SIWZ  

 

Kryterium jakościowe 40% 

 

l.p. Nazwa klauzuli Akceptacja 

klauzuli 

tak/nie 

Waga 

1. system elektronicznej obsługi polis TAK 10 pkt. 

2. 
Klauzula rozszerzenia zakresu terytorialnego leczenia 

szpitalnego o kraje Unii Europejskiej 
TAK 10 pkt. 



 

3 

 

3. 
Minimalna liczba pobytu w szpitalu wskutek choroby i 

wypadku wymagana do wypłaty świadczenia poniżej 4 

dni (dotyczy świadczenia z tytułu pobytu w szpitalu) 
TAK 10 pkt. 

4. 
Klauzula Trwałej Niezdolności do Pracy i 

Samodzielnej Egzystencji 
TAK 10 pkt. 

 

 

Część III:  

Oferta nr 1 

Wykonawca:  
 Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia Spółka Akcyjna, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 
 
Cena oferty: 111 000,00 zł  
Termin wykonania zamówienia: Zgodnie z SIWZ 

 

Kryterium jakościowe 40% 

Fakultatywne warunki dodatkowe, 

dotyczące Zadania III 
Rodzaj warunku wprowadzanego  

w ofercie przez Wykonawcę 

Akceptacja 
(prosimy wypełnić tylko 

jedną opcję dla każdego 

warunku dodatkowego) 

UBEZPIECZENIE  ODPOWIEDZIALNOŚCI PRAWNEJ Z TYTUŁU ZANIECZYSZCZENIA 

ŚRODOWISKA 

Franszyza redukcyjna obniżona do poziomu 
10.000 PLN w każdej szkodzie –   5 punktów NIE 

5.000 PLN w każdej szkodzie – 10 punktów NIE 

Dodatkowy okres na zgłaszanie roszczeń 

12 miesięcy od daty rozwiązania lub 

wygaśnięcia polisy – 10 punktów 
NIE 

24 miesiące od daty rozwiązania lub 

wygaśnięcia polisy – 15 punktów 
TAK 

Wyższy limit w klauzuli kosztów zarządzania kryzysowego 
1.500.000 PLN – 5 punktów NIE 

2.000.000 PLN – 10 punktów NIE 

Klauzula daty ochrony retroaktywnej 01.01.2010r.  – 5 punktów NIE  

 

 

Część IV:  

 

Brak ofert. 
 

 

Z up. Prezesa Zarządu 


		2020-12-02T11:34:41+0100




